Non obstantibus fideicommissis inuestituris, concessionibus, substitutionibus, testamentis, & alijs dispositionibus, nec non priuilegijs, exemptionibus, ac alijs præmissis, quorum omnium tenores ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso, & forma in illis tradita obseruata inserti forent presentibus haberi volumus pro expressis, & insertis, nec nõ omnibus que in singulis literis prædictis concessum est, non obstare, ceterisque contrarijs quibuscunque.

Rogamus quoque & hortamur attente in Domino omnes & singulos quacumque iurisdictionem temporalem extra statum Ecclesiast. prædictum exercentes, etiam Regia Ducali, vel alia quacumque mundana vel Ecclesiastica, auctoritate, superioritate & excellentia fulgentes, velint pro sua in nos & hanc sanctam Sedem Apost. deuotione, & obseruantia, reique ipsius equitate providere, ne post hac in prouincijs, dominijs & locis suis perduelliones, homicida, & alij facinorosi præ-

rosi prædicti vilo modo recipiantur, aſſecurantur vel tuti reddantur, quinimo ſi ipſos ad illa declinate, aut ibidem reperiri contigerit per ſuos Juſtitias Miniſtros & Executores capi, & apprehendi, ac ad Præſides & Governatores Præſentiarum & locorum noſtrorum vnde ipſi originem traxerint vel delictum commiſerint libere conduci & remitti, eiſque conſignari mandent & procurent: Ac quiſcumque ſaluos conductus, alias aſſecurationes reuocent, & annullent, prout nos vice veſta idipſum contra huiusmodi facinoroſos homines a dictis eorū Præſidijs, & dominijs bannitos fieri, & obſeruari curabimus: ſperantes hac optima ratione omnino futurum, vt eiſdem R. E. & cuiusque eorum diſtionis, ſtatus (annuē: Domino) expurgetur, populique nobis, & illis ſubditi pacis, & tranquillitatis dulcedine fruantur

Vt autem præſentes literæ omnibus innotescant, & ne quiſquam illarum ignorantem allegare poſſit iubemus illa valuis Eccleſiæ S. Ioanni. Lateranen. & Baſilicæ Principis Apoſtolorum de Vrbe, ac in acie Campi Floræ appendi, eiſque detractis illarumue exempla etiã impreſſa in eiſdem locis affixa relinqui, factaque huiusmodi publicationem volumus ipſas præſentes hic in Vrbe publicatas die ſequenti, extra eam vero poſt decem dies quoſcumque perinde arctare, atque afficere, ac contrafacientes pœnas, & alia ſupradicta omnino incurrere, ac ſi eis ſingulis præſentibus in proprijs eorum perſonis & locis intimatæ fuiſſent.

Inſuper earundem præſentium exempla etiã impreſſa Notarij publici manu, & Camerarij prædicti, aut alterius perſonæ in dignitate Eccleſiaſtica conſtitutæ ſigillo obſignata, eandem prorsus fidem vbique locorum in iudicijs & extra illa facere, quæ ipſemet præſentes facerent ſi forent exhibitæ vel oſenſæ.

Nec non quod qualibet Communitas, Vniuerſitas & Populus quarumcumque Ciuitatum, Oppidorum, Caſtrorum & locorum prædictorum ſub indignationis noſtræ ac mille ducatorum dictæ Camere applicandorum pœnis per contrafacientes eo ipſo incurrendis ſtatim cum præſentes literæ noſtræ huiusmodi ſiue earum tranſumptum etiã impreſſum ad eorum notiſiam peruenerit. Conuocato publico conſilio in præſentia Officialium Syndicorum, & curam maleficiorum habeantium, eas vna cum alijs prædeceſſorum noſtrorum conſtitutionibus ſic vt præfertur confirmatis & innouatis ibi alta & intelligibili voce, etiam vulgari ſermone illas declarando, vt melius & facilius ab omnibus percipi & intelligi poſſint legi, & facere, & deinde in eorum Archiuo publico diligētes cuſtodiri curare omnino debeant, ac ſingulis annis ſucceſſiue in principio cuiuslibet anni perpetuis futuris temporibus ſimiliter eaſdem literas præſentes & alias innouatas in eodem publico conſilio legendo reiterare teneatur. Alioquin loci Governator, Rector, & quilibet alius Juſtitia Minifter quocumque nomine nuncupatus contra eos ad executionem pœnarum huiusmodi ſine mora irremiſſibiliter procedat. Dat. Romæ apud S. Marcum, Anno Incarnationis Dominicæ, 1585. Kal. Iulij Pontificatus noſtri Anno primo.

Contra vero receptantes alias perſonas etiã non bannitos, neque viarū graſatores extant literæ directæ Illuſtriſſimo nuncio Neapol. in quibus inter alia diſponitur in hæc verba. Non piace a N. S. che le Chiefe, ne gl'altri luoghi ſacri ſeruano d'aſilo, & di ricettacolo a triſti, Onde mi ha fatto commandare diſciuere a V. S. che faccia prohibire, & intimare per parte di Sua Beatitudine a i Superiori de Monasterij de Regolari de tutti gli Ordini co'lmezo de gli Ordinarij, ò come meglio parerà a lei, che per l'auenire non diano ricetto a forte alcuna de condannati, ne banditi ladri, ò altre genti di male af-

G fare,

fare, ne a falliti, & debitori sotto pena della priuatione d'officio, si hauerà non titia del ricetto, ancora che non siano trouati questi tali nei Monasterij, & sotto altre pene anco maggiori ad arbitrio della Santità sua, & vuole in oltre che si stia auertito per punire quelli, che haueranno ardire di contrauenire a quell'Ordine: Potrà dunque V.S. andar publicando la prohibitione per li luoghi, doue ne farà maggiore bisogno, & di mano in mano per tutto, che non se ne possa pretendere ignoranza; & il Signore l'assista con la sua santa grazia, Di Roma alli 11. d'Aprile 1602.

Di V.S. come fratello amoreuolissimo.

Il Cardinal di Firenze.